11

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2023

№ 7
О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 18.03.2015 № 12 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Новогоренского сельского поселения»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Новогоренского сельского поселения», утвержденное постановлением Администрации Новогоренского сельского поселения от 18.03.2015 № 12 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Новогоренского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. пункт 2.1 раздела 2 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) Представление в Военный Комиссариат Томской области по г. Колпашево и Колпашевскому району сведений о случаях неисполнения должностными лицами организаций и гражданами обязанностей по воинскому учету, мобилизационной подготовке и мобилизации.»;

1.2. раздел 3 дополнить пунктом 3.10. следующего содержания:

«3.10. Ежегодно представлять в отдел ВКТО до 1 февраля отчеты о результатах осуществления первичного воинского учета в предыдущем году.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава поселения

И.А. Комарова